
ALLEGATO A – Tariffe

Il/I Concessionario/i sarà/nno in qualsiasi momento della gestione tenuto/i ad offrire a tutti  gli
utenti  un  omogeneo  livello  di  assistenza  e  accoglienza,  improntato  alla  massima  cordialità,
ospitalità ed efficienza.

Qualsiasi tariffa comprende l’uso di spogliatoi, docce e servizi, deposito indumenti.

Tariffe controllate

Allo  scopo  di  tutelare  le  finalità  sociali  e  formative  dell’attività  sportiva  rivolta  al  territorio
l’Amministrazione definisce le tariffe d’uso che dovranno essere applicate per le discipline sportive
praticate: 

LOTTO 1   – Centro sportivo comunale di Via Mozart (campo di calcio)

CATEGORIE Tariffa diurna Tariffa serale
A.S.D. e/o S.S.D. iscritte alla

Consulta per lo Sport € 80,00.= € 100,00.=
Le presenti

tariffe sono da
intendersi a

partita (circa due
ore di utilizzo)

A.S.D. e/o S.S.D. non iscritte
alla Consulta per lo Sport € 100,00.= € 120,00.=

Altri € 120,00.= € 140,00.=

A.S.D. e/o S.S.D. iscritte alla
Consulta per lo Sport € 135,00.= € 155,00.= Le presenti

tariffe sono da
intendersi
giornaliere

(tornei, eventi,
ecc..)

A.S.D. e/o S.S.D. non iscritte
alla Consulta per lo Sport € 155,00.= € 175,00.=

Altri € 175,00.= € 200,00.=

LOTTO 2   – Centro sportivo comunale di Via Alla Stazione (campo di calcio)

CATEGORIE Tariffa diurna Tariffa serale
A.S.D. e/o S.S.D. iscritte alla

Consulta per lo Sport € 60,00.= € 80,00.=
Le presenti

tariffe sono da
intendersi a

partita (circa due
ore di utilizzo)

A.S.D. e/o S.S.D. non iscritte
alla Consulta per lo Sport € 80,00.= € 100,00.=

Altri € 100,00.= € 120,00.=

A.S.D. e/o S.S.D. iscritte alla
Consulta per lo Sport € 115,00.= € 135,00.= Le presenti

tariffe sono da
intendersi
giornaliere

(tornei, eventi,
ecc..)

A.S.D. e/o S.S.D. non iscritte
alla Consulta per lo Sport € 135,00.= € 155,00.=

Altri € 155,00.= € 175,00.=



LOTTO 3   – Centro sportivo comunale di Via Piemonte (campo di calcio e pista di atletica   leggera)

L’obiettivo dell’Amministrazione Comunale è di preservare al massimo il campo da gioco, riducendo
l’utilizzo  per lo  sport  del  calcio  esclusivamente  alle  sole  partite  di  campionato  (ordinarie ed
eventuali recuperi) affinché il numero massimo di partite alla settimana non sia superiore a 3 (tre),
al netto di eventuali recuperi per le partite non disputate nel fine settimana, oltre ad un massimo
di 10 (dieci) giornate, nell’arco della stagione sportiva, dedicate a tornei calcistici.

CATEGORIE Tariffa diurna Tariffa serale
A.S.D. e/o S.S.D. iscritte alla

Consulta per lo Sport € 120,00.= € 150,00.=
Le presenti

tariffe sono da
intendersi a

partita (circa due
ore di utilizzo)

A.S.D. e/o S.S.D. non iscritte
alla Consulta per lo Sport € 150,00.= € 170,00.=

Altri € 170,00.= € 200,00.=

A.S.D. e/o S.S.D. iscritte alla
Consulta per lo Sport € 190,00.= € 210,00.= Le presenti

tariffe sono da
intendersi
giornaliere

(tornei, eventi,
ecc..)

A.S.D. e/o S.S.D. non iscritte
alla Consulta per lo Sport € 210,00.= € 230,00.=

Altri € 230,00.= € 250,00.=

L’utilizzo ordinario dell’impianto per le attività connesse alla pratica dell’atletica (pista di atletica
leggera) è stabilito dal Lunedì al Venerdì dalle ore 12.00 alle ore 15.00 e dalle ore 18.00 alle ore
21.00, oltre ad un massimo di 10 (dieci) giornate, nell’arco della stagione sportiva, dedicate a gare
e manifestazioni podistiche.

CATEGORIE Tariffa diurna Tariffa serale
A.S.D. e/o S.S.D. iscritte alla

Consulta per lo Sport € 5,00.= € 7,00.=

Le presenti
tariffe sono da

intendersi orarie
A.S.D. e/o S.S.D. non iscritte

alla Consulta per lo Sport € 7,00.= € 9,00.=

Altri € 9,00.= € 10,00.=

L’utilizzo ordinario della “palestrina”  per le attività sportive e ludico-ricreative è stabilito dal Lunedì
al Venerdì dalle ore 18.00 alle ore 23.00.

CATEGORIE Tariffa 
A.S.D. e/o S.S.D. iscritte alla

Consulta per lo Sport € 4,00.=

Le presenti
tariffe sono da

intendersi orarie
A.S.D. e/o S.S.D. non iscritte

alla Consulta per lo Sport € 6,00.=

Altri € 8,00.=


